
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/138/2017 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Statucie Biblioteki Publicznej w Berżnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), w związku z art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11 

ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach z dnia (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 642, poz. 908, z 2013 r. 

poz. 829, z 2017 r. poz. 60 i poz. 1086) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862), Rada Gminy Sejny uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Berżnikach stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XLIX/200/06 Rady Gminy Sejny z dnia 20 czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej 

Gminy Sejny (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2006 r. Nr 183, poz. 1718, zm. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr 111, 

poz. 1251) § 15 otrzymuje brzmienie: 

1) „§ 15. Biblioteka prowadzi Filię Biblioteczną w Krasnowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Barbara Karłowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 2993



Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały wynika z konieczności aktualizacji zapisów dotychczasowego statutu Biblioteki 

Publicznej w Berżnikach wprowadzonego uchwałą Nr XLIX/200/06 Rady Gminy Sejny z dnia 20 czerwca 

2006 r. w sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej Gminy Sejny, zmienionego uchwałą  

Nr XXVI/140/09 Rady Gminy Sejny z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie zmiany statutu Biblioteki 

Publicznej w Berżnikach oraz likwidacją filii bibliotecznej w Jodeliszkach (uchwała nr XXV/119/2013 

Rady Gminy Sejny z dnia 4 marca 2013 r. w sprawie likwidacji samorządowej instytucji kultury – Filii 

Biblioteki Publicznej Gminy Sejny w Jodeliszkach). 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2993


		2017-07-27T07:04:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




